CENTRO ADMINISTRATIVO RUBI MANCUSO
Rua “P”, S/N -  Everaldo Argolo Góes -  Uruçuca – BA CEP: 45.680-000

 CNPJ: 14.160.378/0001-67 Tel: (73) 3239-2307

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 560 de 02 de janeiro de 2020

“Dispõe sobre a Exoneração do Sr. MARCOS EDUARDO
FRANCISCO PEREIRA do Cargo de Provimento em
Comissão de Secretário Municipal da Saúde, do
Município de Uruçuca e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUCA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e consubstanciado no que dispõe a Lei Orgânica, em seu art. 79, inciso VI, Emenda nº

004/2002.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. MARCOS EDUARDO FRANCISCO PEREIRA do Cargo de

Provimento em Comissão de Secretário Municipal da Saúde, do Município de Uruçuca.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal em 02 de janeiro de 2020

MOACYR LEITE JUNIOR
Prefeito Municipal